
KALENDARI I AKTIVITETEVE

DATA 16 MAJ

ORA 12.00. SALLA “IBRAHIM MADHI”. 
HAPJA E AKTIVITETIT DHE PËRSHËNDETJA E PJESËMARRËSVE NGA 

REKTORI I UART, PROF. KASTRIOT ÇAUSHI, 
DEKANI I FAKULTETIT TË ARTEVE PRISHTINË, PROF. DR. HAZIR HAZIRI 

DHE DEKANI I FAKULTETIT TË ARTEVE TETOVË, PROF. DR. SENAD ABDULI. 

ORA 12.30. SALLA “IBRAHIM MADHI”. 
KONFERENCA PËR SHTYP.

ORA 13.00. GALERIA FAB. 
HAPJA E EKSPOZITËS SË ARTIT FIGURATIV ME PUNË TË PËRZGJEDHURA 

NGA STUDENTËT E TIRANËS, PRISHTINËS DHE TETOVËS. 

ORA 18.00. STUDIO NR. 2, FAS. 
SHFAQJE E STUDENTËVE TË FAKULTETIT TË ARTIT SKENIK TË UART.

ORA 19.00. SALLA E VOGËL NË BLACK BOX.
SHFAQJA E FILMAVE ME METRAZH TË SHKURTËR 

NGA KRIJIMTARIA E STUDENTËVE TË TIRANËS, PRISHTINËS DHE TETOVËS. 

DATA 17 MAJ

ORA 11.00. STUDIO NR. 1, FAS.
SHFAQJE, NGA STUDENTËT E DEGËS SË ARTEVE DRAMATIKE 

TË FAKULTETIT TË ARTEVE, UNIVERSITETI I PRISHTINËS. 

ORA 12.00. STUDIO NR. 2, FAS.
SHFAQJE NGA STUDENTËT E DEGËS SË ARTEVE DRAMATIKE 

DHE AUDIOVIZUELE TË FAKULTETIT TË ARTEVE, UNIVERSITETI I TETOVËS.

ORA 19.00. SALLA E MADHE E KONCERTEVE.
KONCERT I PËRBASHKËT I STUDENTËVE TË ARTIT MUZIKOR NGA TIRANA, 

PRISHTINA DHE TETOVA.

 TIRANË 16-17 MAJ 2024


